

## H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO 2015-2018

OBRAS PÚBLICAS O.P. 005/ 2016

A QUIEN CORRESPONDA:

El que suscribe el ING. HECTOR MIGUEL FRANCO MADRIGAL, Director de Obras públicas del H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO, JALISCO; Por medio del presente.

## AUTORIZA.

Que en esta oficina tenemos a bien otorgar al C. Leonel Jaime Díaz Morales y con dueño; y C. José de Jesús Díaz Morales.

## PERMISO DE SUBDIVISIÓN.

Respecto a un predio RUSTICO denominado "MEZCALITOS" en la Municipalidad de Atengo, Jalisco. Con una extensión superficial de 342-00-00 HAS. (TRECIENTOS CUARENTA Y DOS HECTÁREAS CERO CERO ÁREAS CERO CERO CENTIÁREAS DE TERRENO), con las siguientes medidas y linderos.

NORTE: en 3,371.57 MTS con Pedro Morales.

SURPONIENTE: en 2,888.28 MTS con Ricardo López Sánchez y condueño

ORIENTE: en 1283.46 MTS con Jorge Murguía Gómez.

PONIENTE: en 1100.49 MTS con Silvino Morelos.

SIENDO LA SUBDIVISIÓN LA SIGUIENTE:

FRACCIÓN "1": contara con una superficie real y verdadera de 171-00-00 HAS (CIENTO SETENTA Y UNA HECTÁREAS CERO CERO ÁREAS CERO CERO CENTIÁREAS DE TERRENO) con las siguientes

NORTE: en 1, 499.52 MTS con Pedro Morelos

SURPONIENTE: en 1,630.40 MTS con Ricardo López Sánchez

ORIENTE: en 2,888.28 MTS con fracción 2, resto de la propiedad ahora de Leonel Jaime Díaz Morales y condueño

PONIENTE: en 1,100.49 MTS con Silvino Morelos.





## H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO 2015-2018

FRACCIÓN "2": contara con una superficie real y verdadera de 171-00-00 HAS (CIENTO SETENTA Y UNA HECTÁREAS CERO CERO ÁREAS CERO CERO CENTIÁREAS DE TERRENO) con las siguientes

NORTE: en 1,872.05 MTS con Pedro Morelos

SURPONIENTE: en 1,257.88 MTS con Ricardo López Sánchez

ORIENTE: en 1, 253.46 MTS con Jorge Murguía Gómez

PONIENTE: en 2888.28 MTS con fracción 1, resto de la propiedad ahora de José de Jesús díaz Morales

Se extiende la presente, en la población de Atengo, Jalisco a 22 de julio del 2016. Para usos y fines que al interesado convenga.



ING. HÉCTOR MIGUEL FRANCO MADRIGAL DIRECTOR DE OBRA PÚBLICA

C.c. p Catastro C.c. p Tesorería C.c.p Archivo

**DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS** 

C. MARTHA PÉREZ SÁNCHEZ TESORERO MUNICIPAL:

EL INTERESADO EN LA PRESENTE SOLICITUD DEBERA PAGAR A ESTA TESORERIA MUNICIPAL, LA CANTIDAD DE: \$ 1,442.06 (MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS 06/ 100 MN.)

CORRESPONDIENTES A LOS DERECHOS CAUSADOS EN EL OTORGAMIENTO DE LICENCIA PARA SUBDIVISION.

